
UCHWAŁA NR 1360/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 983/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 2 czerwca 
2021 r. w sprawie szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 

z wykazem poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań. 

Na podstawie § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  w Nowym Sączu 
przyjętego uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 27/IV/2003 z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 983/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu z wykazem 
poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 8 ust. 1 po pkt 5 wprowadza się pkt 5a) o treści: „5a) wykonywanie pomiarów hałasu przed 
wydaniem decyzji określającej dopuszczalne poziomy hałasu”. 

2. § 19 ust. 1 pkt 11) otrzymuje brzmienie „11) reprezentowanie przed sądami powszechnymi, 
Sądem Najwyższym, sądami administracyjnymi, organami administracji rządowej i samorządowej, 
a także przed organami egzekucyjnymi, w których Powiat lub Starosta działający w imieniu Skarbu 
Państwa są stronami postępowania, przy zastosowaniu w tym zakresie procedury wewnętrznej 
obowiązującej w Starostwie, z tym, że reprezentowanie przed sądami powszechnymi, Sądem 
Najwyższym, a także przed organami egzekucyjnymi, w których Powiat lub Starosta działający w imieniu 
Skarbu Państwa są stronami postępowania, które ze względu na wartość przedmiotu sporu lub 
skomplikowany charakter sprawy, decyzją Zarządu Starostwo może zlecić kancelarii zewnętrznej.”  

§ 2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: DD8A417D-6AA4-4B67-A0D9-3C890118A1B7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


